
 

Arenberg-Coimbra Group Prize for Erasmus students 2021 

University Contact person E-mail address 
Aarhus Mette Brandenborg mb@au.dk 

Barcelona  Bibiana Crespo Martin vr.internacionalitzacio@ub.edu 
Bergen Bjørn Einar Aas Bjoern.Aas@uib.no 
Bologna Giovanna Filippini giovanna.filippini@unibo.it 
Bristol Beverley Orr-Ewing bev.orr-ewing@bristol.ac.uk  

ELTE Budapest Imre Hamar vr.international@elte.hu  

Coimbra João Nuno Calvão da Silva vr.jncalvao@uc.pt  
TCD Dublin   

Durham   
Edinburgh Isabell Majewsky Anderson Isabell.Majewsky@ed.ac.uk  

NUI Galway Mary Lyons mary.lyons@nuigalway.ie  
Genève Daniela Sauge Daniela.Sauge@unige.ch  

Göttingen Esther von Richthofen Esther.vonRichthofen@zvw.uni-goettingen.de 

Granada Dorothy Kelly dkelly@ugr.es 

Graz Diana Afrashteh diana.afrashteh@uni-graz.at 
Groningen Regine van Groningen  r.j.van.groningen@rug.nl  
Heidelberg H. Joachim Gerke gerke@zuv.uni-heidelberg.de 
UAIC-Iaşi Henri Luchian henrluc12@gmail.com; relint@uaic.ro 
Istanbul Ayşe Zişan Furat zisanf@istanbul.edu.tr  

Jena Jana Blumenstein jana.blumenstein@uni-jena.de  

Köln   

Kraków Aneta Lipinska aneta.lipinska@uj.edu.pl 
Leiden Marieke te Booij m.t.te.booij@sea.leidenuniv.nl  

KU Leuven Ms Elke Timmermans Elke.timmermans@kuleuven.be   
UCLouvain Bart Stoffels erasmus@uclouvain.be  

Montpellier Pierre-Antoine Bonnet pierre-antoine.bonnet@umontpellier.fr 
Padova Alessandro Paccagnella  paccag@dei.unipd.it 
Pavia Antonella Forlino antonella.forlino@unipv.it  

Poitiers Ludovic Thilly ludovic.thilly@univ-poitiers.fr 
Prague Vratislav Kozák vratislav.kozak@ruk.cuni.cz 

St Petersburg   
Salamanca Efrem Yildiz Sadak efremy@usal.es 

Siena Luca Verzichelli luca.verzichelli@unisi.it 

Tartu Sirje Üprus Sirje.Uprus@ut.ee 

Turku Annukka Väre annukka.vare@utu.fi 
Uppsala Anders Malmberg anders.malmberg@uu.se; 

Utrecht   
Vilnius Raimonda Markevieciene raimonda.markeviciene@cr.vu.lt 

Würzburg Florian Evenbye florian.evenbye@uni-wuerzburg.de 
Åbo Harriet Klavus harriet.klavus@abo.fi 
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